
 
 
 Clasificación  : OPEN BCN XC LLICA D’AMUNT                                   
 
 Lugar de celebración : LLIÇÀ D’AMUNT        
 Fecha                : 28/06/15 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial     
             
Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     504 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:11:18           
   2     454 ROBERT,FERRAN        JUN-1  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   01:13:02     1:44 min. 
   3     464 GONZALEZ,RUBÉN       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        01:13:33     2:15 min. 
   4     502 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                 01:13:38     2:20 min. 
   5     503 TORN,ORIOL           MA-40  PALLARES-IXCOR-TBELLES     01:14:25     3:07 min. 
   6     450 NAVAS,TONI           JUN-2  CATEDRA BIKES              01:14:31     3:13 min. 
   7     474 DONATE,Arnau         JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:15:04     3:46 min. 
   8     475 ALCANTARA,Antonio    JUN-2  AMUNT-TBIKES               01:15:53     4:35 min. 
   9     472 CASTELLA,IVO         JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:16:31     5:13 min. 
  10     513 LLAUDET,MIQUEL       MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:19:52     8:34 min. 
  11     526 CALDAS,Josep Mª      MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:20:01     8:43 min. 
  12     567 PADRO,Francesc       MA-40  AMUNT-TBIKES               01:20:05     8:47 min. 
  13     468 MESTRE,MARC          JUN-2  COLUER-ELECTRICADI         01:20:47     9:29 min. 
  14     462 RAMON,DAVID          JUN-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:20:56     9:38 min. 
  15     549 GARCIA,Pedro         MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:22:01    10:43 min. 
  16     508 ARAÑO,MARC           MA-40  BICICLINIC NINER TEAM      01:24:15    12:57 min. 
  17     559 ZAFRA,Alfonso        MA-40  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:25:18    14:00 min. 
  18     558 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:26:08    14:50 min. 
  19     525 CLARAMUNT,BONAVENTUR MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:27:19    16:01 min. 
  20     564 PEREZ,Emili          MA-40  TRIATLO SPRINT CLUB ANDOR  01:28:12    16:54 min. 
  21     529 MILLÀN,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:28:31    17:13 min. 
  22     254 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:29:29    18:11 min. 
  23     528 VILLAMURT,SANTI      MA-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:30:56    19:38 min. 
  24     252 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AE. MATXACUCA              01:31:31    20:13 min. 
  25     518 GOMEZ,Juan Manuel    MA-40  GRUPO TECNITOLDO           01:32:07    20:49 min. 
  26     514 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:32:49    21:31 min. 
  27     547 MERINO,DAVID         MA-40  MON BIKE & RUN             01:12:21    1 Vts  
  28     251 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:13:57    1 Vts  
  29     456 ROMERO,MARC          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       01:14:19    1 Vts  
  30     250 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:18:58    1 Vts  
  31     255 QUERALTO,LAURA       F-ELI  COLUER-ELECTRICADI         01:19:02    1 Vts  
  32     538 ESCALERA,FCO. JAVIER MA-40  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:19:53    1 Vts  
  33     550 GOMEZ,Jordi          MA-40  FLAGOM ESPORTS             01:19:54    1 Vts  
  34     262 RODRIGUEZ,Inés       F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:30:58    1 Vts  
  35     263 CAMPOS,Francisca     F-ELI  SPORT4FIT.COM              01:50:01    1 Vts  
  36     259 TROTONDA,FOIX        F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:50:03    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     454 ROBERT,FERRAN        JUN-1  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   01:13:02          min. 
   2     464 GONZALEZ,RUBÉN       JUN-1  RELBER CYCLING TEAM        01:13:33       31 seg. 
   3     450 NAVAS,TONI           JUN-2  CATEDRA BIKES              01:14:31     1:29 min. 
   4     474 DONATE,Arnau         JUN-2  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:15:04     2:02 min. 
   5     475 ALCANTARA,Antonio    JUN-2  AMUNT-TBIKES               01:15:53     2:51 min. 
   6     472 CASTELLA,IVO         JUN-1  CICLES SERRANO-DETORO GIR  01:16:31     3:29 min. 
   7     468 MESTRE,MARC          JUN-2  COLUER-ELECTRICADI         01:20:47     7:45 min. 
   8     462 RAMON,DAVID          JUN-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:20:56     7:54 min. 
   9     456 ROMERO,MARC          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       01:14:19    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     504 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:11:18           
   2     502 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                 01:13:38     2:20 min. 
   3     503 TORN,ORIOL           MA-40  PALLARES-IXCOR-TBELLES     01:14:25     3:07 min. 
   4     513 LLAUDET,MIQUEL       MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:19:52     8:34 min. 
   5     526 CALDAS,Josep Mª      MA-40  DR.BIKE RACING TEAM CLUB   01:20:01     8:43 min. 
   6     567 PADRO,Francesc       MA-40  AMUNT-TBIKES               01:20:05     8:47 min. 
   7     549 GARCIA,Pedro         MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:22:01    10:43 min. 



 
 
 
 
   8     508 ARAÑO,MARC           MA-40  BICICLINIC NINER TEAM      01:24:15    12:57 min. 
   9     559 ZAFRA,Alfonso        MA-40  CASTELLAR BIKE TOLRA.CLUB  01:25:18    14:00 min. 
  10     558 TUGUES,JOSEP         MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:26:08    14:50 min. 
  11     525 CLARAMUNT,BONAVENTUR MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:27:19    16:01 min. 
  12     564 PEREZ,Emili          MA-40  TRIATLO SPRINT CLUB ANDOR  01:28:12    16:54 min. 
  13     529 MILLÀN,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:28:31    17:13 min. 
  14     528 VILLAMURT,SANTI      MA-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:30:56    19:38 min. 
  15     518 GOMEZ,Juan Manuel    MA-40  GRUPO TECNITOLDO           01:32:07    20:49 min. 
  16     514 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:32:49    21:31 min. 
  17     547 MERINO,DAVID         MA-40  MON BIKE & RUN             01:12:21    1 Vts  
  18     538 ESCALERA,FCO. JAVIER MA-40  ROCABIKES CLUB ESPORTIU    01:19:53    1 Vts  
  19     550 GOMEZ,Jordi          MA-40  FLAGOM ESPORTS             01:19:54    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     254 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:29:29          min. 
   2     252 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AE. MATXACUCA              01:31:31     2:02 min. 
   3     251 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:13:57    1 Vts  
   4     250 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:18:58    1 Vts  
   5     255 QUERALTO,LAURA       F-ELI  COLUER-ELECTRICADI         01:19:02    1 Vts  
   6     262 RODRIGUEZ,Inés       F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:30:58    1 Vts  
   7     263 CAMPOS,Francisca     F-ELI  SPORT4FIT.COM              01:50:01    1 Vts  
   8     259 TROTONDA,FOIX        F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:50:03    1 Vts  
 
 


